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Pl. Name Mannschaft Ver.Nr. Verein Disz.Nr. Disziplin Klasse Startzeit Erg.

Stand:

15.04.24
Wettbewerb: 1.10.10 Luftgewehr Herren | 23:30
Grasser, Florian 408038 Eichenlaub Wambach 1.10.10 Luftgewehr Herren | 21.04.24, 08:40
Obermaier, Stefan M 408024 Isental Lengdorf 1.10.10 Luftgewehr Herren | 21.04.24, 11:50
Obermaier, Florian M 408024 Isental Lengdorf 1.10.10 Luftgewehr Herren | 21.04.24, 11:50
Thomas, Igor M 408024 Isental Lengdorf 1.10.10 Luftgewehr Herren | 21.04.24, 11:50
Mannschaft 408024 Isental Lengdorf 1.10.10 Luftgewehr Herren |
Wettbewerb: 1.10.12 Luftgewehr Herren Il
Weger, Andreas 408017 SV Schlossschiitzen Hubenstein 1.10.12  Luftgewehr Herren Il 21.04.24, 08:40
Obermaier, Johannes 408010 Germania Hampersdorf 1.10.12  Luftgewehr Herren I 21.04.24, 08:40
Hel3, Rainer 408024 Isental Lengdorf 1.10.12  Luftgewehr Herren Il 21.04.24, 10:15
Wettbewerb: 1.10.11 Luftgewehr Damen |
Landenhammer, Sarah 408032 SG Goldaria Schwindegg 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 08:40
Pichlmaier, Verena 408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 08:40
Lechner, Nicole 408026 Edelweil Niederstraubing 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 10:15
Pointner, Regina M 2 408024 Isental Lengdorf 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 10:15
Selmair, Stefanie M 408019 SV Vilstaler Kienraching 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 10:15
Wendlinger, Edith M 408019 SV Vilstaler Kienraching 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 10:15
Wendlinger, Nicole M 408019 SV Vilstaler Kienraching 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 10:15
Zimmer, Christine M1 408024 Isental Lengdorf 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 11:50
Heil3, Sophie M1 408024 Isental Lengdorf 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 11:50
Thurner, Marie-Christin M1 408024 Isental Lengdorf 1.10.11  Luftgewehr Damen | 20.04.24, 11:50
Mannschaft 408019 SV Vilstaler Kienraching 1.10.11 Luftgewehr Damen |
Mannschaft 1 408024 Isental Lengdorf 1.10.11 Luftgewehr Damen |

Mannschaft 2 408024 Isental Lengdorf 1.10.11 Luftgewehr Damen |



Wettbewerb: 1.10.13 Luftgewehr Damen I

Wlfl, Margit M2
Haiker, Nicole M2

408024
408024

Wettbewerb: 1.10.14 Luftgewehr Herren Il

Deyerer, Reiner M 408024
Obermaier, Gerhard M 408024
Zimmer, Reiner M 408024
Waxenberger, Klaus 408024
Huber, Johann 408025
Mannschaft 408024

Wettbewerb: 1.10.15 Luftgewehr Damen lil

Feckl, Monika
Unterreitmaier, Claudia

408023
408019

Wettbewerb: 1.10.16 Luftgewehr Herren IV

Kronseder, Anton 408024
Mutlitz, Josef M 408024
Waxenberger, Benno M 408024
Mannschaft 408024

Wettbewerb: 1.10.18 Luftgewehr Herren V

Dallinger, Hubert M 408024

Wettbewerb: 1.10.20 Luftgewehr Schiiler m.

408025
408013

Kneif3l, Maximilian
Otter, Andreas
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Isental Lengdorf
Isental Lengdorf

Isental Lengdorf
Isental Lengdorf
Isental Lengdorf
Isental Lengdorf
SG Moosen

Isental Lengdorf

Neuedelweill Landersdorf
SV Vilstaler Kienraching

Isental Lengdorf
Isental Lengdorf
Isental Lengdorf

Isental Lengdorf

Isental Lengdorf

SG Moosen
SV Rimbachquelle Hofgiebing

-

.10.13
1.10.13

.10.14
.10.14
.10.14
.10.14
.10.14

_ A A A

1.10.14

1.10.15
.10.15

—_

1.10.16
1.10.16
1.10.16

1.10.16

1.10.18

1.10.20
1.10.20

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Damen Il
Damen I

Herren llI
Herren llI
Herren llI
Herren llI
Herren Il

Herren Il

Damen Il
Damen Il

Herren IV
Herren IV
Herren IV

Herren IV

Herren V

Schiler m.
Schiler m.

20.04.24,10:15
20.04.24, 10:15

19.04.24, 15:05
19.04.24, 15:05
19.04.24, 15:05
19.04.24, 16:35
19.04.24, 16:35

21.04.24, 13:25
21.04.24, 13:25

19.04.24, 13:30
19.04.24, 15:05
19.04.24, 15:05

19.04.24, 15:05

05.05.24, 08:40
05.05.24, 11:10
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Wettbewerb: 1.10.21 Luftgewehr Schiiler w.

Reithmayr, Theresa 408013
Kronseder, Eva 408025
Holme, Irmgard 408025
Hérmann, Sarah M 408019
Bachmaier, Anna-Lena M 408019
Unterreitmeier, Eva Maria M 408019
Haring, Hanna Marie M 408017
Urban, Sonja M 408017
Eichinger, Lilly M 408017
Mannschaft 408017
Mannschaft 408019

Wettbewerb: 1.10.30 Luftgewehr Jugend m.

Mutlitz, Jakob
Flisar, Maximilian

408017
408025

Wettbewerb: 1.10.31 Luftgewehr Jugend w.

Berg, Karin 408038
Feckl, Magdalena 408023
Wendlinger, Kerstin 408019

Wettbewerb: 1.10.40 Luftgewehr Junioren | m.

Muiller, Michael 408036
Seidl, Thomas 408013
Obermaier, Alexander 408024
Greimel, Manuel M 408013
Mannschaft 408013
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SV Rimbachquelle Hofgiebing
SG Moosen

SG Moosen

SV Vilstaler Kienraching

SV Vilstaler Kienraching

SV Vilstaler Kienraching

SV Schlossschiitzen Hubenstein
SV Schlossschiitzen Hubenstein
SV Schlossschiitzen Hubenstein

SV Schlossschiitzen Hubenstein
SV Vilstaler Kienraching

Schlossschitzen Hubenstein
SG Moosen

Eichenlaub Wambach
Neuedelweild Landersdorf
SV Vilstaler Kienraching

Alt. Taufkirchen

SV Rimbachquelle Hofgiebing
SV Isental Lengdorf

SV Rimbachquelle Hofgiebing

SV Rimbachquelle Hofgiebing

.10.21
.10.21
.10.21
.10.21
.10.21
.10.21
.10.21
.10.21
.10.21

1.10.21
1.10.21

-

.10.30
.10.30

-

1.10.31
1.10.31
1.10.31

.10.40
.10.40
.10.40
.10.40

1.10.40

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr

Schiler w.
Schiiler w.
Schiler w.
Schiiler w.
Schiler w.
Schiiler w.
Schiler w.
Schiiler w.
Schiler w.

Schiiler w.
Schiiler w.

Jugend m.
Jugend m.

Jugend w.
Jugend w.
Jugend w.

Jun. I m.
Jun. I m.
Jun. I m.
Jun. I m.

Jun.

05.05.24, 08:40
05.05.24, 08:40
05.05.24, 09:55
05.05.24, 09:55
05.05.24, 09:55
05.05.24, 09:55
05.05.24, 11:10
05.05.24, 11:10
05.05.24, 11:10

05.05.24, 15:35
05.05.24, 15:35

05.05.24, 12:29
05.05.24, 14:00
05.05.24, 15:35

12.05.24, 08:40
12.05.24, 08:40
12.05.24, 10:15
12.05.24, 10:15
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2024 BZM-Starter-Ergebnisse

Wettbewerb: 1.10.41 Luftgewehr Junioren | w.

Bachmaier, Hannah 408038 Eichenlaub Wambach
Lanzinger, Lena M 408024 SV Isental Lengdorf
Mannschaft 408024 SV Isental Lengdorf

Wettbewerb: 1.10.42 Luftgewehr Junioren Il m.

Otter, Tobias 408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing
Meier, Dominik M 408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing
Greimel, Christoph M 408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing

Wettbewerb: 1.01.43 Luftgewehr Junioren Il w.

Wimmer, Johanna 408019 SV Vilstaler Kienraching
Radlinger, Viktoria M 408024 SV Isental Lengdorf
Wolfl, Julia M 408024 SV Isental Lengdorf
Berger, Anna 408036 Alt. Taufkirchen

Wettbewerb: 1.10.10 Luftgewehr Mixed Team

Obermaier, Stefan M1
Fahl, Kerstin M1

408024
408024

Isental Lengdorf 1
Isental Lengdorf 1

Wettbewerb: 1.11.70 - 79 Luftgewehr aufgelegt Senioren

Tafelmeier, Georg 408009 Alt.Griintegernbach

Reiser, Helene 408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing

Wettbewerb: 1.10.90 - 98 Luftgewehr PARA

Obermaier, Ludwig 408024 SV Isental Lengdorf

1.10.41
1.10.41

1.10.41

1.10.42
1.10.42
1.10.42

1.10.43
1.10.43
1.10.43
1.10.43

1.12.10
1.12.10

1.11.78

1.11.73

1.10.90

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

LG-Auflage

LG-Auflage

Jun. [w.
Jun. [ w.
Jun. lw.
Jun. [l m.
Jun. [l m.
Jun. [l m.
Jun. [l'w.
Jun. l'w.
Jun. [l'w.
Jun. l'w.
Gemischt |
Gemischt |
Sen.V m.
Sen. Il w.

PARA SH2/AB2 m/w mHM

12.05.24, 11:50
12.05.24, 13:25

12.05.24, 08:40
12.05.24, 10:15
12.05.24, 10:15

12.05.24, 13:25
12.05.24, 13:25
12.05.24, 13:25
12.05.24, 15:00

03.05.24, 15:15
03.05.24, 15:15

03.05.24, 09:00

03.05.24, 14:00

20.04.24, 11:50
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2024 BZM-Starter-Ergebnisse Seite 5
Wettbewerb: 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung

Otter, Andreas 408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing 1.10.20 Luftgewehr Schiler m.  04.05.24, 08:40

Wettbewerb: 1.30 Zimmerstutzen

Aigner, Ramona M 408025 SG Moosen 1.30.11  ZiStu Damen | 11.05.24, 08:40
Kronseder, Sonja M 408025 SG Moosen 1.30.11  ZiStu Damen | 11.05.24, 08:40
Holme Adelheid M 408025 SG Moosen 1.30.11  ZiStu Damen | 11.05.24, 08:40
Mannschaft 408025 SG Moosen 1.30.11 ZiStu Damen |

Deyerer, Reiner M 408024 SV Isental Lengdorf 1.30.14 ZiStu Herren Il 11.05.24, 16:35
Obermaier, Gerhard M 408024 SV Isental Lengdorf 1.30.14 ZiStu Herren Il 11.05.24, 16:35
Herr, Claudia M 408024 SV Isental Lengdorf 1.30.15 ZiStu Damen Il 11.05.24, 16:35
Mannschaft 408024 SV Isental Lengdorf 1.30.10 ZiStu Herren lll

Waxenberger, Benno 408024 SV Isental Lengdorf 1.30.16  ZiStu Herren IV 11.05.24, 16:35

Wettbewerb: 1.35 KK-GewehrschieRBen-100m

Obermaier, Rainer 408024 SV Isental Lengdorf 1.356.10 KK 100 m Herren | 20.04.24, 13:50
Obermaier, Stefan M 408024 SV Isental Lengdorf 1.356.10 KK 100 m Herren | 20.04.24, 15:15
Thomas, Igor M 408024 SV Isental Lengdorf 1.35.10 KK 100 m Herren | 20.04.24, 15:15
Hel3, Rainer M 408024 SV Isental Lengdorf 1.3512 KK 100m Herren Il 20.04.24, 15:15
Mannschaft 408024 SV Isental Lengdorf 1.3510 KK 100 m Herren |

Obermaier, Gerhard 408024 SV Isental Lengdorf 1.35.14 KK 100 m Herren Il 05.05.24, 08:45
Deyerer, Reiner M 408024 SV Isental Lengdorf 1.35.14 KK 100 m Herren Il 05.05.24, 10:20
Zimmer, Reiner M 408024 SV Isental Lengdorf 1.3514 KK 100m Herren Il 05.05.24, 10:20

Herr, Claudia M 408024 SV Isental Lengdorf 1.35.15 KK 100 m Damen Il 05.05.24, 10:20



Mannschaft 408024
Waxenberger, Benno 408024
Wettbewerb: 1.40 KK-Gewehr 3x20

Obermaier, Stefan 408024
Thomas, Igor 408024
Obermaier, Gerhard 408024
Wettbewerb: 1.41 KK-Gewehr Auflage
Spitzenberger, Ramona 408001

Wettbewerb: 1.42.10 KK-Gewehr 30 Schuss

Dallinger, Maximilian M1 408024
Fahl, Kerstin M1 408024
Thurner, Marie-Christin M1 408024
Heil}, Sophie M2 408024
Obermaier, Stefan M2 408024
Thomas, Igor M2 408024
Mannschaft 1 408024
Mannschaft 2 408024

Wettbewerb: 1.60.10 KK-Gewehr 3 x 40 Herren |

Obermaier, Stefan 408024
Wettbewerb: 1.80.10 KK-Gewehr liegend

Thomas, Igor M 408024
Obermaier, Stefan M 408024
Obermaier, Markus M 408024

2024 BZM-Starter-Ergebnisse

SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf

Alt. Dorfen

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

1.35.14

1.35.14

1.40.10
1.40.10

1.40.14

1.41.71

1.42.10
1.42.10
1.42.10
1.42.10
1.42.10
1.42.10

1.42.10
1.42.10

1.60.10

1.80.10
1.80.10
1.80.10

KK 100 m

KK 100 m

KK 3x20
KK 3x20

KK 3x20

KK-Gewehr Auflage

KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss

KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss

KK-Gewehr 3 x 40

KK-liegend
KK-liegend
KK-liegend

Herren Il

Herren IV

Herren |
Herren |

Herren Il

Sen. | w.

Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |

Gemischt |
Gemischt |

Herren |

Herren |
Herren |
Herren |

05.05.24, 10:20

21.04.24, 13:45
21.04.24, 13:45

21.04.24, 08:45

04.05.24, 10:20

04.05.24, 15:10
04.05.24, 15:10
04.05.24, 15:10
04.05.24, 15:10
04.05.24, 15:10
04.05.24, 15:10

04.05.24, 10:25

05.05.24, 08:45
05.05.24, 08:45
05.05.24, 08:45
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Mannschaft
Obermaier, Gerhard

Obermaier, Alexander

Wettbewerb: 2.10. Luftpistole

Rappolder, Thomas
Angermaier, Kilian

Hoéhne, Andreas

Mutlitz, Josef
Wieland, Christof

Weber, Bernd

Schwarzenbock, Mathias
Steinbichler, Johannes

Sterr, Tobias

Haberl, Niklas

Greimel, Eva
Kehrer, Tim

Pichimeier, Katharina

Spitzenberger, Ramona

408024

408024

408024

408001
408038

408024

408017
408038

408001

408013
408001

408025

408025

408013
408015

408013

408001
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SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf

Alt. Dorfen
Eichenlaub Wambach

Isental Lengdorf

SV Schlossschiitzen Hubenstein
Eichenlaub Wambach

Alt. Dorfen

SV Rimbachquelle Hofgiebing
Alt. Dorfen

SG Moosen
SG Moosen

SV Rimbachquelle Hofgiebing
FS Hohenpolding

SV Rimbachquelle Hofgiebing

Alt. Dorfen

1.80.10

1.80.14

1.80.40

2.10.10
2.10.10

2.10.12

2.10.16
2.10.16

2.10.18

2.10.30
2.10.30

2.10.40

2.10.42

2.10.21
2.10.20

2.10.11

2.10.15

KK-liegend
KK-liegend

KK-liegend

Luftpistole
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole
Luftpistole

Luftpistole
Luftpistole

Luftpistole
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Herren |

Herren Il

Junioren |

Herren |
Herren |

Herren Il

Herren IV
Herren IV

Herren V

Jugend m.
Jugend m.

Jun. Im.

Jun. [l m.

Schiler w.
Schiler m.

Damen |

Damen Il

05.05.24, 13:10

04.05.24, 08:40

04.05.24, 08:40
04.05.24, 08:40

04.05.24, 08:40

04.05.24, 16:35
04.05.24, 16:35

04.05.24, 15:00

20.04.24, 14:55
20.04.24, 14:55

11.05.24, 08:40
12.05.24, 08:40

20.04.24, 13:40
20.04.24, 13:40

11.05.24, 13:25

11.05.24, 16:35



2024 BZM-Starter-Ergebnisse

Wettbewerb: 2.17. Luftpistole Mehrkampf

Rappolder, Thomas 408001 Alt. Dorfen 2.17.10

Wettbewerb: 2.18. Luftpistole Standard

Rappolder, Thomas 408001 Alt. Dorfen 2.18.10

Wettbewerb: 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren

Spitzenberger, Ramona 408001 Alt. Dorfen 2.11.71
Brandstetter, Siegfried 408008 Hoéhenluft Gmain 2.20.10
Rappolder, Thomas 408001 Alt. Dorfen 2.40.10

Wettbewerb: 2.42.74 25m Pistole-Auflage Senioren lll

Rappolder, Thomas 408001 Alt. Dorfen 2.40.10
Wettbewerb: 2.53 GK-Sportpistole 9mm
Kalinic, Igor 408006 PSV Erding 2.53.12

Wagner, Werner 408003  VUS Lengdorf 2.53.14
Gantner, Max 408037 Alt. Taufkirchen 2.53.14

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

KK - FrPi

KK - SpoPi

ZF - SpoPi .30/.38

GK 9mm

GK 9mm
GK 9mm

Herren |

Herren |

Sen. | w.

Gemischt |

Herren |

Herren |

Gemischt Il

Gemischt Il
Gemischt Il

05.05.24, 10:20

05.05.24, 15:05

19.04.24, 10:45

12.05.24, 11:00

20.04.24, 08:30

05.05.24, 08:30

12.05.24, 12:45

12.05.24, 08:15
12.05.24, 09:45
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2024 BZM-Starter-Ergebnisse Seite 9

Wettbewerb: 2.55 Sportrevolver .357 Mag.

Prel3, Markus 408037 Alt. Taufkirchen 25510 .357 Mag. Gemischt | 11.05.24, 08:10
Kalinic, Igor 408006  PSV Erding 255.12 .357 Mag. Gemischt Il 11.05.24, 08:10
Wagner, Bernhard 408003 VUS Lengdorf 2.55.12 .357 Mag. Gemischt Il 11.05.24, 09:40
Gantner, Max 408037 Alt. Taufkirchen 2.55.14 357 Mag. Gemischt Ill  11.05.24, 12:40
Mutlitz, Josef 408017 SV Schlossschiitzen Hubenstein 2.55.16 .357 Mag. Gemischt IV 11.05.24, 08:10

Gantner, Max 408037 Alt. Taufkirchen 2.58.14 GK .44 Mag. Gemischt Ill  11.05.24, 16:10
Nettbewerb: 2.59 Sportpistole .45 ACP
Gantner, Max 408037 Alt. Taufkirchen 2.59.14 GK .45 ACP Gemischt Ill  12.05.24, 14:45

Rappensberger, Christian M 408041 WTC Taufkirchen 3.10.10  Wurfscheibe Trap Herren | 04.05.24
Hamberger, Rainer M 408041 WTC Taufkirchen 3.10.10  Wourfscheibe Trap Herren | 04.05.24
Bauer, Manuel M 408041 WTC Taufkirchen 3.10.10  Wurfscheibe Trap Herren | 04.05.24
Mannschaft 408041 WTC Taufkirchen 3.10.14 Wurfscheibe Trap Herren |

Tiefenbeck, Andreas 408041 WTC Taufkirchen 3.10.12 Wurfscheibe Trap Herren Il 04.05.24
Hiermann, Richard M 408041 WTC Taufkirchen 3.10.14 Wurfscheibe Trap Herren Il 04.05.24
Dos Santos, Norbert M 408041 WTC Taufkirchen 3.10.14  Wourfscheibe Trap Herren Il 04.05.24
Wiesheu, Georg M 408041 WTC Taufkirchen 3.10.14 Wurfscheibe Trap Herren Il 04.05.24
Mannschaft 408041 WTC Taufkirchen 3.10.14 Wurfscheibe Trap Herren lll
Seisenberger, Johan M 408041 WTC Taufkirchen 3.10.16  Wurfscheibe Trap Herren IV 04.05.24

Schmidt, Manfred M 408041 WTC Taufkirchen 3.10.16  Wurfscheibe Trap Herren IV 04.05.24



Waitl, Herbert M 408041

Mannschaft 408041

Wettbewerb: 6.10. Recurve-Bogen WA720 im Freien

Wiedemann, Paul 408028
Wachinger, Johann 408028
Held, Johann 408028

2024 BZM-Starter-Ergebnisse

WTC Taufkirchen

WTC Taufkirchen

BSV Taufkirchen

BSV Taufkirchen

BSV Taufkirchen

Wettbewerb: 6.15. Compound-Bogen WA720 im Freien

Recurve Halle 6.20. Recurve Halle
6. Klarwein, Kurt 408028
8. Held, Johann 408028
Compound Halle 6.25. Compound Halle

1. Parstorfer, Robert 408028

3. Wagner, Werner 408003
12. Badmann, Manfred 408003
NA Wagner, Bernhard 408003

10. Wagner, Werner 408003
18. Mutlitz, Josef 408017
35. Badmann, Manfred 408003
NA Maier, Axel 408003

BSV Taufkirchen
BSV Taufkirchen

BSV Taufkirchen

VUS Lengdorf
VUS Lengdorf
VUS Lengdorf

VUS Lengdorf

SV Schlossschiitzen Hubenstein

VUS Lengdorf
VUS Lengdorf

3.10.16

3.10.14

6.10.22

6.10.12

6.10.14

6.20.14
6.20.14

6.25.10

B.12.10
B.12.10
B.12.10

B.13.10
B.13.10
B.13.10
B.13.10

Wurfscheibe Trap

Wurfscheibe Trap

Recurve WA720

Recurve WA720

Recurve WA720

Recurve-Halle
Recurve-Halle

Compound-Halle

Unterhebel-A
Unterhebel-A
Unterhebel-A

Unterhebel-B
Unterhebel-B
Unterhebel-B
Unterhebel-B

Herren IV

Herren IV

Schiler B

Master

Senioren

Senioren
Senioren

Herren

Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |

Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |

04.05.24

06.04.24, 11:20
06.04.24, 11:20
06.04.24, 11:20

06.04.24, 11:20
06.04.24, 11:20
06.04.24, 11:20
06.04.24, 11:20
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498
493

577

259
211

138
123
105
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NA Gantner, Max 408037 Jungschitzen Taufkirchen B.13.10 Unterhebel-B Gemischt|  06.04.24, 11:20
NA Wagner, Bernhard 408003 VUS Lengdorf B.13.10 Unterhebel-B Gemischt|  06.04.24, 11:20
NA Spitzenberger, Ramona 408001 Alt. Dorfen B.13.10 Unterhebel-B Gemischt|  06.04.24, 11:20
Wettbewerb: B.14.10 Unterhebelgewehr-C Schitzenklasse
Mutlitz, Josef 408017 SV Schlossschiitzen Hubenstein B.14.10 Unterhebel-C Gemischt | 12.05.24, 09:30
Gantner, Max 408037 Jungschitzen Taufkirchen B.14.10 Unterhebel-C Gemischt | 12.05.24, 13:00
Wagner, Werner 408003  VUS Lengdorf B.14.10 Unterhebel-C Gemischt|  12.05.24, 13:00
Wagner, Bernhard 408003 VUS Lengdorf B.14.10 Unterhebel-C Gemischt | 12.05.24, 16:00

Wettbewerb: B.21 GK-Kombi

Summe der BZM-Startgebiihren: 0,00 €

Summe Vereinsanteile: [ ]

Starter mit Ergebnis: 8
nicht angetreten: 5 0,00 €
Gesamt: 13

Einzelmeister
2.Platzierte

3.Platzierte
Mannschaftsmeister
2.Platzierte Mannschaft
3.Platzierte Mannschaft

OO -=_0=

Liste der Startgebiihren

Schiiler,Jugend,Jun |/l
Luftgewehr, Luftpistole, Zimmerstutzen, KK 100m

KK 3x20, KK liegend, KK-Auflage, FP, LP 5, Armb. 10m,

KK 3x40, OSP, KK-SpoPi, Zentralf.-Pi/Rev.,



StaPi, GK-Kombi, Arb 30m,

Unterhebelgewehr-A/B/C, Ordonnanzgewehr DSB und BSSB
Wurfscheibe Trap/Skeet

Wurfscheibe Doppeltrap

VL-Flinte

Ifd. Scheibe 10m/ 50m

Arb. 30m nat. Einzelstart (Stern oder Scheibe)

Arb. 30m nat. kombiniert

FITA-Halle, FITA im Freien, Feldbogen

Vorderlader (Gewehr/Pistole)
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